SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO

COMUNICADO Nº 01/2019
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO SECTUR Nº 10/2019

A Comissão Organizadora e Seletiva do Festival Gospel torna público que no dia 29 de agosto de 2019, às
18h, no Teatro de Bolso Leni Morato ocorrerá reunião com os inscritos habilitados acerca das etapas do
procedimento seletivo, tendo em vista o término das inscrições.
Comunica, ainda, que a audição será realizada no dia 10 de setembro de 2019, às 20h, no Teatro Municipal
Serafim Gonzalez.

Praia Grande, 28 de agosto de 2019.

Esmeraldo Vicente dos Santos
Secretário de Cultura e Turismo